

افرادى که در جایگاه مسئولیت فرماندهی سپاه قرار می‌گیرند، انسان‌های شایسته هستند / سردار نصیری مردی از جنس جهاد است



مسئول نمایندگی ولی فقیه در سپاه حضرت سیدالشهداء (ع) استان تهران گفت: مسئولیت هم می‌تواند منشا خدمت باشد و هم می‌تواند منشا ظلم و روی گرداندن از مردم؛ افرادی که در جایگاه خطیر مسئولیت فرماندهی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی قرار می‌گیرند، انسان‌های شایسته و با تقوا هستند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی سپاه حضرت سیدالشهداء علیه السلام استان تهران؛ حجت‌الاسلام والمسلمین نظری، مسئول نمایندگی ولی فقیه در حوزه سپاه حضرت سیدالشهداء (ع) استان تهران در آغاز مراسم تودیع و معارفه فرمانده سپاه سیدالشهداء (ع) استان تهران گفت: در نامه والی اهواز به امام صادق(ع) نوشتند و مضمونش این بود که من به فرماندهی اهواز مبتلا شده‌ام و از شما رهنمود می‌خواهم، امام فرمودند با این خیر هم من خوشحال شدم و هم ناراحت؛ خوشحالم از اینکه شما مسئولیت قبول کردید چرا که شاید به وسیله شما شیعیان ما در آن منطقه عزت پیدا کنند و ضعف‌های آنان برطرف گردد و ناراحتی من هم از این است که مبدا با گرفتن این منصب و این مسئولیت نسبت به دوستان ما دچار لغزش شوید و این لغزش باعث شود که شما حتی بوی بهشت را هم استشمام نکنید.

نظری افزود: امام صادق(ع) فرمودند: بدانید که باید در حفظ خون مومنان بکوشید و بر آنان وفق و ما را داشته باشید، نرم و لطیف باشید اما بدون ضعف؛ با صلابت باشید اما بدون خشونت، امام هم چنین ادامه دادند "در امور کارها به کسانی اعتماد کن که تجربه داشته باشند؛ کسانی را انتخاب کن که با بصیرت و عمق‌نگر باشند و در انتخاب یارانت دقت کن و آن‌ها را بیازما.

وی تصریح کرد: مسئولیت هم می‌تواند منشا خدمت باشد و هم می‌تواند منشا ظلم و روی گرداندن از مردم؛ افرادی که در جایگاه خطیر مسئولیت فرماندهی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی قرار می‌گیرند، انسان‌های شایسته و با تقوا هستند.

مسئول نمایندگی ولی فقیه خاطر نشان کرد: سه سال در خدمت سردار نصیری بودیم، ایشان شبانه‌روزی برای حل مشکلات تلاش کردند، این نوع کار کردن روحیه جهادی می‌خواهد که در سایه آن، انسان می‌تواند همه مشکلات را پشت سر بگذارد، بعد از ۵ سال بسیاری از مشکلات سپاه سیدالشهداء(ع) رفع شده و مشکلات تاسیساتی ندارد و بیشتر به ماموریت می‌پردازد.

نظری در پایان اذعان داشت: به نمایندگی از همه پاسداران عزیز از زحمات ارزشمند این برادر عزیز و بزرگوار صمیمانه تشکر



و در مسئوليت جديد هم براى اين برادر بزرگوارم آرزوى موفقيت دارم.

انتهای پیام/

source.com/node/24290